
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Francisco Beltrão

Portaria Conjunta n" 00 I, de 08 de junho de 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA
FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n". 0888, de 08 de Maio de 2017, do Reitor da UTFPR, no uso das
competências conferi das à função pela Portaria Institucional n", 1783 de 07 de outubro de 2016;

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS FRANCISCO BELTRÃO DA UNIVERSIDADE
TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n.? 0889 de 08 de maio de 2017, do Reitor da
UTFPR, no uso das suas competências conferidas à função pela Portaria Institucional n." 1783 de 07 de outubro de
2016;

Considerando a criação do Comitê Técnico Executivo da Unidade Mista de Transferência de
Tecnologia - (UMIPTT) UTFPRlEmbrapa;

RESOLVEM

Designar os servidores JOÃO FRANCISCO MARCHI, SIAPE n" 2288297 e ALMIR ANTONIO
GNOATTO, SIAPE n° 2220897, ambos ocupantes do cargo efetivo de Professor EBTI, para comporem Comitê
Técnico Executivo da Unidade Mista de Transferência de Tecnologia - (UMIPTT), enquanto representantes da
Universidade Tecnológica Federal do Paraná - UTFPR.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral dos Câmpus: Dois Vizinhos e Francisco Beltrão

EVERTON RICARDI LOZANO DA SILVA
Diretor-Geral do Câmpus Dois Vizinhos

ALEXANDRE DA TRINDADE ALFARO
Diretor-Geral do Câmpus Francisco Beltrão


